ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «___» _____ 202_ года                                                              № __
с. Единение

«О признании утратившим силу решение от 25.12.2017 года № 66 О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Единенское от 25.03.2015 № 117 «Об утверждении   порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Единенское» и членов его семей на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом №108 – ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае»,  с ст.27 Устава, Совет сельского поселения «Единенское»
РЕШИЛ:

 1. Признать решение от 25.12.2017 года № 66 О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Единенское» от  25.03.2015 № 117 «Об утверждении   порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Единенское» и членов его семей на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Единенское»                      У.И.Курилова

ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «___» _____ 202_ года                                                              № __

с. Единение

«О признании утратившим силу решение от 25.12.2017 года № 66 О

внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского

поселения «Единенс

кое от 25.03.2015 № 117 «Об утверждении   порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности и муниципальных служащих в органах

местного самоуправления муниципальн

ого образования сельского

поселения «Единенское» и членов его семей на официальном сайте

муниципального района «Оловяннинский

район».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в

Р

оссийской

Федерации», законом №

108

–

ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском

крае»,

с ст.27 Устава,

Совет

сельского поселения «Единенское»

РЕШИЛ:

1. Признать

решение от 25.12.2017 года № 66 О внесении изменений

и

дополнений в решение Совета сельского поселения «Единенское» от

25.03.2015 № 117 «Об утверждении   порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности и муницип

альных служащих в

органах местного самоуправления муниципального образования сельского

поселения «Единенское» и членов его семей на официальном сайте

муниципального района «Оловяннинс

кий район» утратившим силу.

2.

Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на

информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте

администрации муниципального района «Оловяннинский район»

olovyan

.75.

ru

.

2. Настоящее решение вступает в сил

у после его официального

опубликования (обнародования).

Глава

сельск

ого

поселения

«

Единенское

»

У.И.Курилова

                                                                                                              ПРОЕКТ                                                            СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»     РЕШЕНИЕ       от «___» _____ 202_ года                                                              № __   с. Единение     «О признании утратившим силу решение от 25.12.2017 года № 66 О  внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского  поселения «Единенс кое от 25.03.2015 № 117 «Об утверждении   порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  муниципальные должности и муниципальных служащих в органах  местного самоуправления муниципальн ого образования сельского  поселения «Единенское» и членов его семей на официальном сайте  муниципального района «Оловяннинский  район».     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -   ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в   Р оссийской  Федерации», законом № 108  –   ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском  крае»,    с ст.27 Устава,  Совет  сельского поселения «Единенское»   РЕШИЛ:       1. Признать   решение от 25.12.2017 года № 66 О внесении изменений   и  дополнений в решение Совета сельского поселения «Единенское» от    25.03.2015 № 117 «Об утверждении   порядка размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих муниципальные должности и муницип альных служащих в  органах местного самоуправления муниципального образования сельского  поселения «Единенское» и членов его семей на официальном сайте  муниципального района «Оловяннинс кий район» утратившим силу.   2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на  информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте  администрации муниципального района «Оловяннинский район»  olovyan .75. ru .              2. Настоящее решение вступает в сил у после его официального  опубликования (обнародования).       Глава  сельск ого  поселения   « Единенское »                        У.И.Курилова